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02-001 食道癌 FP療法（術前） フルオロウラシル 800 mg/m2 D1-D5 ● ● ● ● ● 終

シスプラチン 80 mg/m
2 D1 ● 終

（p.o）アプレピタント　 D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

　　　　硫酸Mg

　　　　フロセミド

0.75 mg

9.9 mg

20 mEq

10 mg

D1 ● 終

02-002 食道癌 CDGP療法 アクプラ 100 mg/m2 D1 ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

9.9 mg
D1 ● 終

02-003 食道癌

フルオロウラシル 800 mg/m2 D1-D5 ● ● ● ● ● 終

アクプラ 90 mg/m
2 D1 ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

9.9 mg
D1 ● 終

02-004 食道癌 DOC単独療法 ドセタキセル 70 mg/m2 D1 ● 終

（p.o）デカドロン 8 mg D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）デキサート 6.6 mg D1 ● 終

02-005 食道癌 FP+RT療法（術前） フルオロウラシル 700 mg/m
2 D1-D4 ● ● ● ● 終

シスプラチン 70 mg/m
2 D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

　　　　硫酸Mg

　　　　フロセミド

0.75 mg

9.9 mg

20 mEq

10 mg

D1 ● 終

02-006 食道癌 PTX単独療法 パクリタキセル 100 mg/m2 D1、8、15、22、

29、36
● ● ● ● ● ● 終

（d.i.v）デキサート

　　　　ガスター

　　　　ポララミン

6.6 mg

20 mg

5 mg

D1 ● 終

02-008 食道癌 オプジーボ240療法 オプジーボ 240 mg/body D1 2週毎 ● 終

02-009 食道癌 オプジーボ480療法 オプジーボ 480 mg/body D1 4週毎 ● 終

02-010 食道癌 DCF療法（術前） フルオロウラシル 750 mg/m2 D1-D5 ● ● ● ● ● 終

ドセタキセル 70 mg/m2 D1 ● 終

シスプラチン 70 mg/m2 D1 ● 終

（p.o）アプレピタント　 D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

　　　　硫酸Mg

　　　　フロセミド

0.75 mg

9.9 mg

20 mEq

10 mg

D1 ● 終

02-011 食道癌 オプジーボ 240 mg/body D1、D15 ● ● 終

フルオロウラシル 800 mg/m2 D1-D5 ● ● ● ● ● 終

シスプラチン 80 mg/m2 D1 ● 終

（p.o）アプレピタント　 D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

　　　　硫酸Mg

　　　　フロセミド

0.75 mg

9.9 mg

20 mEq

10 mg

D1 ● 終

02-012 食道癌 オプジーボ 480 mg/body D1 ● 終

フルオロウラシル 800 mg/m2 D1-D5 ● ● ● ● ● 終

シスプラチン 80 mg/m2 D1 ● 終

（p.o）アプレピタント　 D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

　　　　硫酸Mg

　　　　フロセミド

0.75 mg

9.9 mg

20 mEq

10 mg

D1 ● 終

02-013 食道癌 オプジーボ 360 mg/body D1、D22 ● ● 終

ヤーボイ 1 mg/kg D1 ● 終

CDGP

+フルオロウラシル療

法

オプジーボ+ヤーボイ

療法
6週毎

4週毎

FP+オプジーボ療法

（800/80/240）

FP+オプジーボ療法

（800/80/480）

4週毎

3週毎（2コース）

4週毎

3週毎（2コース）

4週毎（2コース）

放射線2Gy×30回計

60Gy

3週毎

7週毎　6投1休

4週毎
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02-014 食道癌 キイトルーダ 200 mg/body D1 ● 終

フルオロウラシル 800 mg/m2 D1-D5 ● ● ● ● ● 終

シスプラチン 80 mg/m2 D1 ● 終

（p.o）アプレピタント　 D1-D3 ● ● ● 終

（p.o）オランザピン 5mg D1-D4 ● ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

　　　　硫酸Mg

　　　　フロセミド

0.75 mg

9.9 mg

20 mEq

10 mg

D1 ● 終

・02-014追加

FP+キイトルーダ療法

（800/80/200）

4週毎
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