登録番号	病名	レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	1コース日数	1	2 3	3 4	5	6	7 8	3 9	10	11	12 1	3 14	15	16	17 18	3 19	20	21 2	2 23	24	25 2	6 27	28 2	29 3	30 31	32	33	34 3	35 36	36 37	38	39 4	40 41	42
02-001	食道癌	FP療法 (術前)	フルオロウラシル	800 mg/m ²	D1-D5		•	•		•													終									Ħ		Ŧ	T	Ħ			Ħ
			シスプラチン	80 mg/m ²	D1		•					T											終								T	Ħ				Ħ			
			(p.o) アプレビタント	_	D1-D3	3週毎(2コース)	•	• •															終				1 1				T	Ħ		7	\top	Ħ	7	\top	Ħ
			(d.i.v) パロノセトロン	0.75 mg		0,2,4 (2 . 7.7																																	
			デキサート 硫酸Mg	9.9 mg 20 mEq	D1		•																終																
			フロセミド	10 mg						\perp																						4	4	4	4	44	4	4	4
02-002	食道癌	CDGP療法	アクプラ	100 mg/m ²	D1	4週毎	•	_	_	4		_								_			_		1 1	_	+	終		_	<u></u>	\vdash	_	4	+	\vdash	_	—	\bot
			(d.i.v) パロノセトロン デキサート	0.75 mg 9.9 mg	D1		•																					終											
02-003	食道癌	CDGP																																					
		+フルオロウラシル療	フルオロウラシル	800 mg/m ²	D1-D5		•	• •	•	•																		終											
		法				4週毎			4			_		Ш			4	\perp	_				4	4	1		\perp	_	_		4	ш	4	4	4	ш	4	4	4
			アクプラ (d.i.v) パロノセトロン	90 mg/m ²	D1		•		_			4		Ш			4							4		_	\perp	終				ш	_	4	4	ш	4	4	
			(d.i.v) パロノゼトロン デキサート	0.75 mg 9.9 mg	D1		•																					終				4 1							
02-004	食道癌	DOC単独療法	ドセタキセル	70 mg/m ²	D1		•																終																
			(p.o) デカドロン	8 mg	D1-D3	3週毎	•	•															終																
			(d.i.v) デキサート	6.6 mg	D1		•																終																
02-005	食道癌	FP+RT療法(術前)	フルオロウラシル	700 mg/m^2	D1-D4		•	•	•	•																		終											
			シスプラチン	70 mg/m^2	D1	4週毎(2コース)	•																					終											
			(p.o) アプレビタント		D1-D3	放射線2Gy×30回計	+	• •																				終											
			(d.i.v) パロノセトロン デキサート	0.75 mg 9.9 mg		60Gy																																	
			硫酸Mg	20 mEq	D1		•																					終				4 1							
02-006	食道癌	PTX単独療法	フロセミド パクリタキセル	10 mg 100 mg/m ²	D1、8、15、22、				+			+		H			+		-					+		_		+			一	+-+	+	+	+-	+		#	#
02-000	及起電	1 1X=1E0R/A	77774670	100 mg/m	29、36		•					•						•					•					- 1	•					•	•				終
			(d.i.v) デキサート	6.6 mg		7週毎 6投1休		-	\top	1 1									_	+					1 1	-	1 1			-	T	+	\dashv	+	+	H	\dashv	+	+1
			ガスター ポララミン	20 mg	D1		•																																終
02-008	食道癌	オプジーボ240療法	オプジーボ	240 mg/body	D1	2週毎	•										終														T		T						
02-009	食道癌	オプジーボ480療法	オプジーボ	480 mg/body	D1	4週毎	•																					終			П		T		T	П	\top	T	П
02-010	食道癌	DCF療法 (術前)	フルオロウラシル	750 mg/m ²	D1-D5		•	•	•	•													終																
			ドセタキセル	70 mg/m ²	D1		•																終																
			シスプラチン	70 mg/m ²	D1		•																終																
			(p.o) アプレビタント		D1-D3	3週毎 (2コース)	•	•															終																
			(d.i.v) パロノセトロン デキサート	0.75 mg 9.9 mg																																			
			硫酸Mg	20 mEq	D1		•																終																
02.011	会学店	ED. ユーデバ - 44赤汁	フロセミド オプジーボ	10 mg 240 mg/body	D1、D15		•		+									•	_								+	終			#	##	-	4	4	+	4	#	#
02-011	艮坦燈	FP+オプジーボ療法 (800/80/240)	フルオロウラシル		D1, D15 D1-D5			• •	+			+	-	H		-	+	•		-			-	+	1 1			終	-		╁	++	+	+	+	++	+	+	++
		(800/80/240)	シスプラチン	800 mg/m ²	D1-D5		•	•	-	-		+	-				+	+	_				-	+	1 1		+	松		_	+-	++	\dashv	+	+	++	+	+	+
			(p.o) アプレビタント	80 mg/m ²	D1-D3	4週毎		• •	+	+		+	-	H		-	+	+		-			-	+	1 1		+	松	-		╁	++	+	+	+	++	+	+	++
			(d.i.v) パロノセトロン	0.75 mg	D1-D3			•	+	+ 1		+		H		+	+	+	_				_	+	+ +	_	+	Nes.		_	۳	++	+	+	+	++	+	+	+
			デキサート	9.9 mg	D1		•																					終											
			硫酸Mg フロセミド	20 mEq 10 mg																																			
02-012	食道癌	FP+オプジーボ療法	オプジーボ	480 mg/body	D1		•																					終											
		(800/80/480)	フルオロウラシル	800 mg/m^2	D1-D5		•	•	•	•																		終											
			シスプラチン	80 mg/m ²	D1		•																					終											
			(p.o) アプレビタント		D1-D3	4週毎	•	• •																				終										الله	
			(d.i.v) パロノセトロン デキサート	0.75 mg 9.9 mg																																			
			硫酸Mg	20 mEq	D1		•																					終											
02-013	合道症	オプジーボ+ヤーボイ	フロセミド オプジーボ	360 mg/body	D1、D22		•	+		+	+			H		+		\vdash	\dashv			-	+			+	+	+	-			\blacksquare	\dashv	+	#	+	+	+	紋
02-013		オノシーホ+ヤーホイ 療法	ヤーボイ	1 mg/kg	D1、D22 D1	6週毎	-	\dashv	+	+	\dashv	+	+	H	-	+	+	+	\dashv	+	+	\vdash	+	+	H	+	+	\dashv	+	+	十	\forall	+	+	+	++	+	+	終
		1/21/144	1 9:1	* 111P/ I/P						1													L_		1		1					للل			ш	لــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ			45<

登録番号	病名	レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	1コース日数	1	2	3 4	5	6	7 8	9	10	11 1	2 13	14	15	16 1	7 18	19	20 2	21 22	23	24 2	5 26	27	28 29	9 30	31	32	33 34	35	36 3	38	39	40	41 42
02-014	食道癌	FP+キイトルーダ療法	キイトルーダ	200 mg/body	D1		•															1	終															
		(800/80/200)	フルオロウラシル	800 mg/m ²	D1-D5		•	•	• •	•												1	終															
			シスプラチン	80 mg/m ²	D1		•															1	終															
			(p.o) アプレビタント		D1-D3	4週毎	•	•	•													1	終															
			(p.o) オランザピン	5mg	D1-D4		•	•	• •													1	終															
			(d.i.v) パロノセトロン デキサート 硫酸Mg フロセミド	0.75 mg 9.9 mg 20 mEq 10 mg	D1		•															7	終															

2024年12月 更新

・02-014追加